[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016 г.
                                 № 174                                       г.  Цимлянск
О внесении изменении в постановление

Администрации Цимлянского района

от 04.02.2011 №114 «О создании

координационного совета по национальным
отношениям в Цимлянском районе»
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 04.02.2011 № 114 «О создании координационного совета по национальным отношениям в Цимлянском районе», изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Исполняющий обязанности
Главы Цимлянского района                                                                  С.Б. Погосян
Постановление вносит

заместитель Главы

Администрации Цимлянского района

по социальной сфере
Приложение

 к постановлению

Администрации района

                                                           от 13.04.2016  № 174

СОСТАВ

координационного совета по национальным отношениям

в Цимлянском районе

	Председатель совета:

	Садымов Андрей  Константинович

	- Глава Цимлянского района

	Заместитель председателя совета:

	Кузина Светлана Николаевна
	- заместитель Главы Администрации района по социальной сфере

	Ответственный секретарь Совета:

	Сапченко Елена Николаевна
	- ведущий специалист по связям с политическими партиями, общественными объединениями и национальным отношениям Администрации района

	Члены совета:

	Аббасов Алышан Дшумшуд Оглы
	- представитель азербайджанской диаспоры (по согласованию);

	Акопян Сурен Хачатурович
	- представитель армянской диаспоры (по согласованию);

	Гажаев Сиражутдин Магомедович
	- представитель дагестанской диаспоры (по согласованию);

	Головацких Виктор Иванович
	- представитель цыганской диаспоры (по согласованию);

	Бебко Роман Александрович
	- исполняющий обязанности начальника ОП-5 МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию);

	Светличный Владимир Валентинович
	- Глава Красноярского сельского поселения;
(по согласованию)

	Кузьмин Виталий Васильевич
	- руководитель Цимлянского районного местного отделения Ростовского областного отделения всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);

	Ерофеев Александр Валентинович

	- Глава Маркинского сельского поселения;
(по согласованию);

	Лященко Николай Николаевич
	- главный специалист по физической культуре и спорту Администрации района;

	Лесницкая Ирина Валентиновна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации района;

	Маркин Николай Иванович
	- Глава Калининского сельского поселения

(по согласованию);

	Мельникова Альбика Саидовна
	- начальник отделения в г. Цимлянске МО УФМС России по Ростовской области в ст. Романовской (по согласованию);

	Михаил Александр Владимирович

	-Глава Саркеловского сельского поселения
  (по согласованию);

	Нырков Михаил Степанович
	- председатель районного совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	Антипов Иван Викторович
	- заведующий отделом образования Администрации района;

	Степанова Лариса Михайловна
	- заведующий отделом культуры Администрации района;

	Поляков Виталий Борисович
	- Глава Цимлянского городского поселения
   (по согласованию);

	Сергошин Константин

Сергеевич
	- иерей местной православной религиозной организации приход Святого великомученика и целителя Пантелеймона (по согласованию);

	Попова Наталья Михайловна
	- ведущий специалист по молодежной политике Администрации района;

	Сивашов Николай Павлович
	- директор-главный редактор МУП «ИИЦ «Придонье»;

	Сыропятов Роман Михайлович
	- атаман казачьего общества «Цимлянский юрт» (по согласованию);

	Текутьев Сергей Федорович
	- Глава Новоцимлянского сельского поселения
  (по согласованию);

	Чумак Михаил Николаевич
	- Глава Лозновского сельского поселения

   (по согласованию);

	Щур Богдан Иванович
	- протоиерей русской православной церкви Московский патриархат Ростовская Епархия Свято-Никольский приход (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов